
Platz Name Verein Liga RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Laura Engelhardt ZSG Kißlegg 1 A 373 367 740

2 Michael Frick ZSG Kißlegg 1 A 369 365 734

3 Fabian Häckel SGi Isny B 363 367 730

Jugendliga - Qualifikation

4 Lukas Müller KKSV Aichstetten A 367 362 729

5 Timo Hausmann ZSG Kißlegg 2 A 364 361 725

6 Tobias Bischofberger ZSG Kißlegg 2 A 359 365 724

7 Manuel Kohler SV Ratzenried A 362 358 720

8 Kai Kober KKSV Aichstetten A 362 345 707

9 Steffen Riess ZSG Kißlegg 1 A 361 342 703

10 Moritz Baur Sabt Bad Wurzach B 358 342 70010 Moritz Baur Sabt Bad Wurzach B 358 342 700

11 Luis Marschall SV Pfärrich B 350 349 699

12 Dominik Vincon Sabt Bad Wurzach B 343 353 696

13 Paul Kolb SV Beuren 2 B 347 344 691

14 Corinna Prinz SV Beuren 2 B 342 324 666

15 Thomas Wensauer SV Ratzenried A 327 333 660

16 Alexander Kling KKSV Aichstetten A 331 326 657

17 Felix Kuhlo SV Pfärrich B 330 321 65117 Felix Kuhlo SV Pfärrich B 330 321 651

18 David Niemczyk SGi Isny B 332 313 645

19 LeCossec Raphael SV Pfärrich B 313 295 608

20 Raphael Schmoldt SGi Isny B 288 293 581

21 Lukas Marschall SV Ratzenried A 354 0 354

22 Welte Corinna SV Ratzenried A 0 342 342

23 Ursula Prinz SV Beuren 2 B 0 335 335

24 Felix Badent SV Beuren 2 B 313 0 31324 Felix Badent SV Beuren 2 B 313 0 313

25 Samuel Kir SGi Isny B 269 0 269

Jugendliga - Qualifikation Luftpistole

Platz Name Verein Liga RWK 1 RWK 2 RWK 3 Gesamt
1 Markus Heinz ZSG Kißlegg 2 A 338 346 684

2 Andre Loritz Sabt Bad Wurzach B 324 344 668



Ergebnisse

Jugendliga A

Heim Gast

ZSG Kißlegg 1 : SV Ratzenried 3 : 0 2 : 0 1103 : 1043

ZSG Kißlegg 2 : KKSV Aichstetten 1 : 2 0 : 2 1061 : 1060

Einzelpunkte Mannschaft Ringe

1. Durchgang

Heim Gast

SV Ratzenried : ZSG Kißlegg 2 0 : 3 0 : 2 1033 : 1072

KKSV Aichstetten : ZSG Kißlegg 1 0 : 3 0 : 2 1033 : 1074

3. Durchgang

2. Durchgang

Einzelpunkte Mannschaft Ringe

Heim Gast

ZSG Kißlegg 2 : ZSG Kißlegg 1 0 : 0 0 : 0 :

SV Ratzenried : KKSV Aichstetten 0 : 0 0 : 0 :

3. Durchgang

Einzelpunkte Mannschaft Ringe

Verein Ringe

ZSG Kißlegg 1 4 : 0 6 : 0 2177

ZSG Kißlegg 2 2 : 2 4 : 2 2133

KKSV Aichstetten 2 : 2 2 : 4 2093

SV Ratzenried 0 : 4 0 : 6 2076

Mannschaft Einzel

Tabelle

SV Ratzenried 0 : 4 0 : 6 2076



Ergebnisse

Schütze Schütze

Frick Michael 369 1 0 354 Marschall Lukas

Engelhardt Laura 373 1 0 362 Kohler Manuel

Riess Steffen 361 1 0 327 Wensauer Thomas

Schütze Schütze

Hausmann Timo 364 0 1 367 Müller Lukas

Bischofberger Tobias 359 0 1 362 Kober Kai

Heinz Markus 338 1 0 331 Kling Alexander
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Kohler Manuel 358 0 1 361 Hausmann Timo

Wensauer Thomas 333 0 1 365 Bischofberger Tobias

Welte Corinna 342 0 1 346 Heinz Markus
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Verein SV Ratzenried
Rang Name Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Schnitt Gesamt

1 Manuel Kohler 362 358 360,00 720

2 Lukas Marschall 354 354,00 354

Jugendliga A - Setzliste

2 Lukas Marschall 354 354,00 354

3 Welte Corinna 342 342,00 342

4 Thomas Wensauer 327 333 330,00 660

Verein ZSG Kißlegg 1
Rang Name Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Schnitt Gesamt

1 Laura Engelhardt 373 367 370,00 740

2 Michael Frick 369 365 367,00 7342 Michael Frick 369 365 367,00 734

3 Steffen Riess 361 342 351,50 703

Verein ZSG Kißlegg 2
Rang Name Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Schnitt Gesamt

1 Timo Hausmann 364 361 362,50 725

2 Tobias Bischofberger 359 365 362,00 7242 Tobias Bischofberger 359 365 362,00 724

3 Markus Heinz 338 346 342,00 684

Verein KKSV Aichstetten
Rang Name Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Schnitt Gesamt

1 Lukas Müller 367 362 364,50 729

2 Kai Kober 362 345 353,50 707

3 Alexander Kling 331 326 328,50 6573 Alexander Kling 331 326 328,50 657



Ergebnisse

Jugendliga B

Heim Gast

SV Beuren 2 : Sabt Bad Wurzach 1 : 2 0 : 2 1002 : 1025

SGi Isny : SV Pfärrich 2 : 1 2 : 0 983 : 993

Einzelpunkte Mannschaft Ringe

1. Durchgang

Heim Gast

Sabt Bad Wurzach : SGi Isny 2 : 1 2 : 0 1039 : 973

SV Pfärrich : SV Beuren 2 1 : 2 0 : 2 965 : 1003

3. Durchgang

2. Durchgang

Einzelpunkte Mannschaft Ringe

Heim Gast

SGi Isny : SV Beuren 2 0 : 0 0 : 0 :

Sabt Bad Wurzach : SV Pfärrich 0 : 0 0 : 0 :

3. Durchgang

Einzelpunkte Mannschaft Ringe

Verein Ringe

Sabt Bad Wurzach 4 : 0 4 : 2 2064

SV Beuren 2 2 : 2 3 : 3 2005

SGi Isny 2 : 2 3 : 3 1956

SV Pfärrich 0 : 4 2 : 4 1958

Mannschaft Einzel

Tabelle

SV Pfärrich 0 : 4 2 : 4 1958



Ergebnisse

Schütze Schütze

Kolb Paul 347 1 0 324 Loritz Andre

Prinz Corinna 342 0 1 358 Baur Moritz

Felix Badent 313 0 1 343 Vincon Dominik

Schütze Schütze

Häckel Fabian 363 1 0 350 Marschall Luis

Niemczyk David 332 1 0 330 Kuhlo Felix

Schmoldt Raphael 288 0 1 313 Le Cossec Raphael

Schütze Schütze

Baur Moritz 342 0 1 367 Häckel Fabian

Vincon Dominic 353 1 0 313 Niemczyk David

Loritz Andre 344 1 0 293 Schmoldt Raphael

Schütze Schütze

Marschall Luis 349 1 0 344 Kolb Paul

Kuhlo Felix 321 0 1 324 Prinz Corinna

Le Cossec Raphael 295 0 1 335 Prinz Ursula
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Verein Sabt Bad Wurzach
Rang Name Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Schnitt Gesamt

1 Moritz Baur 358 342 350,00 700

2 Dominik Vincon 343 353 348,00 696

Jugendliga B - Setzliste

2 Dominik Vincon 343 353 348,00 696

3 Andre Loritz 324 344 334,00 668

Verein SV Beuren 2
Rang Name Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Schnitt Gesamt

1 Paul Kolb 347 344 345,50 691

2 Ursula Prinz 335 335,00 335

3 Corinna Prinz 342 324 333,00 6663 Corinna Prinz 342 324 333,00 666

4 Felix Badent 313 313,00 313

Verein SGi Isny
Rang Name Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Schnitt Gesamt

1 Fabian Häckel 363 367 365,00 730

2 David Niemczyk 332 313 322,50 6452 David Niemczyk 332 313 322,50 645

3 Raphael Schmoldt 288 293 290,50 581

4 Samuel Kir 269 269,00 269

Verein SV Pfärrich
Rang Name Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Schnitt Gesamt

1 Luis Marschall 350 349 349,50 699

2 Felix Kuhlo 330 321 325,50 6512 Felix Kuhlo 330 321 325,50 651

3 LeCossec Raphael 313 295 304,00 608


